
 

 
HUJO 10.4.2026 klo 9 - 11, teams 
 
Osallistujat: Satu Väihkönen (pj.), Jutta Koivula (sihteeri),  Pirkko Herd, Marjukka Manninen, 
Mikko Mäentausta, Tanja Takkula, Mette Samuli, Tiina Tarkkala.  
Poissa: Henri Ruoste.  
 
Asialista 
 
  

1. Kokouksen avaus / pj Satu avasi kokouksen klo 9. 
 

2. Edellisestä Hujo-kokouksesta  
 

Maajoukkuevalmennuksista saadut urheilijoiden palautteet on toimitettu 
valmentajille. 
Myös valmentajille on tehty luonnos omasta palautelomakkeesta toiminnan 
kehittämistä varten. Käytiin läpi Hevosopiston laatima pohja ja tehtiin ”Viestintä-
osion” otsikkoon tarkennus: ”Viestintä hevosopiston ja urheilijoiden kanssa”. 
Lisäksi lisättiin avoin kysymys: Miten viestintää voisi parantaa? 
Valmentajien oma palautelomake otetaan käyttöön jo tulevana viikonloppuna 11.-
12.4. 
 
Maajoukkuevalmentajilta on saatu esitykset maajoukkuevalmennuksiin 
hakemisesta ja valintakriteereistä.  

 
Hujon ja maajoukkuejohdon yhteinen teams-ryhmä on perustettu. Pyydetään Tuula 
Tellalta lyhyt koulutus sen käyttöä varten. Kyseiseen ryhmään on tarkoitus 
tallentaa sellaisia Hujon omia dokumentteja, jotka eivät ole tarkoitettuja yleiseen 
jakeluun. Kommunikointiin käytetään edelleen pääsääntöisesti sähköpostia ja 
sisäistä Whatsapp-ryhmää.  
 
New Generation -ohjelma Olympiakomiteassa: Mika Noronen hoitaa asiaa. 
Ohjelman julkistus tulee keväämmällä, ryhmä jäämässä melko pieneksi (alle 10 
urheilijaa). Jutta tiedustelee asian etenemistä. 
 

 
   

3. Raportit ja mahdolliset kehittämistoimet viime kokouksen jälkeisistä tapahtumista. 
 

Satu oli kutsuttuna hallituksen kokoukseen 5.3. antamaan ajankohtaiskatsaus 
Hujon ja maajoukkuejohdon toiminnasta. 
 
Kyran klinikka Hevosopistolla 30.3. onnistui erinomaisesti, siellä oli noin 300 
osanottajaa. Yhteistyö Kyran kanssa perusratsastuksen tason nostamiseksi jatkuu 
edelleen. Jatkossa Kyra pitää kouluratsastuksen aluevalmentajille henkilökohtaiset 
koulutustilaisuudet videon välityksellä. Tutkitaan mahdollisuuksia saada myös 
kenttäratsastusvalmentajille Kyran henkilökohtaista ohjausta ja pohditaan 
esteratsastusvalmentajille omaa perusratsastuksen ohjausta. 
 
Jutta Koivula kertoi terveiset FEI:n Sports Forumista, jonka painotus tänä vuonna 
oli nuorten ikäluokkien ratsastajissa. 
 

 
4. Aluevalmennuksen kehittämispalaverien suunnittelua Hujon osalta. Kutsut on 

lähetetty. 



 

Aikataulu: KO+ para/ to 23.4., RE/ ti 5.5. ja KE/ ti 12.5. Kaikki klo 18 - 20. Järjestetään 
palavereihin alustukset valmennusjärjestelyjen taustoista ja alueiden/lajien erityispiirteistä. 

 
 

5. Aachenin MM-kilpailut ja muut tulevat arvokilpailut NC, PM, EM, päivitys 
valmistautumisesta lajeittain 

 
Kouluratsastuksessa kilpailukausi ja MM-kvaalien hankinta on alkanut. Henri 
Ruoste on toistaiseksi ainoa, jolla on jo vaadittavat kvaalit MM-kisoihin. Ratsukot 
kilpailevat ahkerasti kevään aikana. Jenny Eriksson on menossa niihin Keski-
Euroopan kilpailuihin, joihin osallistuu useampia suomalaisratsukoita.  
 
Ponit, juniorit, nuoret ja seniorit ovat lähdössä joukkueena PM-kilpailuihin, 
pikkuponeihin ja lapsiratsastajiin alustavasti yksilöitä. EM-kilpailuihin saadaan 
mahdollisesti joukkueet poneihin ja nuoriin ratsastajiin. 
 
Esteratsastuksessa Anniina Nordströmillä on täydet kvaalit MM-kisoihin. Petra 
Heikkisellä ja Jasmin Seppälä-Geerinkillä on yksi kvaali. Myös Juuli Kontiolla on yksi 
kvaali, mutta ei tällä hetkellä enää sopivaa hevosta MM-tasolle. Aura Vasaman 
hevosella on kaksi kvaalia. Tavoitteena edelleen joukkue (3 - 4 ratsukkoa). 
NC-joukkue on nimetty. 
Juniorien EM-kilpailuun saadaan vahva joukkue ja nuorten ja lasten kohdalla 
tavoitellaan yksilöedustusta. Poneihin ei saada edustusta. 
PM-kilpailuihin saadaan joukkue muihin ikäluokkiin, mutta poneista ei varmuutta. 
Joukkueet nimetään mahdollisimman aikaisin. 
 
 
Kenttäratsastuksen kausi on alkamassa. Sanna Siltakorpi ja Axel Lindberg pyrkivät  
Aacheniin. Lisäksi kaksi tai kolme ratsastajaa on pyrkimässä U25-
maailmanmestaruuksiin Millstreetissä. Ikäluokkien EM-kilpailuihin on pyrkimässä 
yksi nuori.  PM-kilpailuihin tavoitteena on täydet joukkueet sekä senioreihin että 
nuorten/juniorien yhdistettyyn joukkueeseen, mahdollisesti yksi poniratsukko. 
 
 
Pararatsastuksessa Jonna Aaltosella ja Laura Kangasniemellä on kvaalit MM-
kisaan. Lyhyen radan ratsastaja Sanna Koskiluhta on nousemassa kv tasolle ja 
valmentautuu tällä hetkellä Joycen luona. Waregemiin ja Mannheimiin lähdetään 
joukkueena, Aalborgiin on lähdössä kaksi ratsukkoa. 
Jonnan valitus apurahasta ei ole mennyt läpi OKM:ssa. 
 

 
6. Talouden seuranta/ Jukka Koivisto 

 Jukka Koivisto kertoi, että alkuvuosi on sujunut talouden osalta odotusten mukaan. 
Suomen huono taloustilanne näkyy sekä ratsastuskoulu- että kilpailutoiminnassa. 
Jäsenmäärässä ollaan maaliskuussa noin 1000 jäsentä jäljessä edellisvuotta ja 
kilpailuluvissa ollaan noin 200 lupaa jäljessä viime vuodesta. Tämä johtuu osittain 
pienenevistä nuorista ikäluokista ja osaltaan suurten ikäluokkien poistumisesta lajin 
parista. Urheilun päätavoitteet pyritään suojaamaan, mutta menojen lisäämistä tulee 
varoa.  
Jukka esitteli excell-taulukon kuluseurannasta lajeittain. Urheilun osalta alkuvuosi on 
mennyt taloudellisesti suunnitelmien mukaan. 
 

 
7. Seuraava kehittämispalaveri (maajoukkuejohto + Hujo) ma 27.4. klo 13-15. 

Aiheina Kuivaleirien suunnittelu ja Johanna Mannisen selvitystyö sekä aikataulun 
puitteissa katsaus strategiapäivitykseen. Mukaan kutsutaan myös ei-Olympialajien 



 

edustajat, koska myös muiden lajien ikäluokkaurheilijat halutaan mukaan syksyn 
kuivaleirille.  

 
8. Muut asiat 

 
SRL:n strategiatyö on käynnistynyt, koko päivän seminaari Scandic Avia Vantaalla 
on la 18.4., HUJO:n strategia kytketään liiton strategiaan. Hujosta Satu Väihkönen 
ja Pirkko Herd osallistuvat. 
SRL:n kevätkokous on em. paikassa 19.4. 
 
Satu välitti maajoukkuelääkäri Kristina Wallenbergin terveiset: mj-ratsastajat ovat 
osanneet hyvin pitää yhteyttä ja kysyä neuvoja. 
 
Suomen Islanninhevosyhdistyksen hakemus mestariratsastajamerkistä kahdelle 
ratsastajalle. Hujo päätti keskustelun päätteeksi yksimielisesti ehdottaa 
palkitsemistoimikunnalle, että Gerda-Eerika Viinaselle ja Miina Sarsamalle 
myönnetään mestariratsastajamerkki. 

 
9. Kevään seuraavat kokoukset  
 

15.5. klo 10–12. 
 

10. Kokouksen päätös 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.04. 

 


